2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 декабря 2020 г.                        г. Георгиевск                                          № 3375

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в подпункт «1» подпункта 6.2 постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 05 марта 2020 г. № 602 «О мерах по реализации решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 18 декабря 2019 г. № 613-41 «О бюджете Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

На основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт «1» подпункта 6.2 постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 05 марта 2020 г. № 602 «О мерах по реализации решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 18 декабря 2019 г. № 613-41 «О бюджете Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Георгиевского городского округа  Ставропольского края от 28 мая 2020 г. № 1232), дополнив его абзацем следующего содержания:
«об организации, проведении и участии в экскурсионных турах, поездках;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Дубовикову И.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 28 мая 2020 года.

Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец

Проект вносит заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации                                                          И.И.Дубовикова

Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко

начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

главный специалист – юрисконсульт
финансового управления администрации                                       А.Р.Зырянова

Проект подготовлен заместителем начальника финансового управления администрации                                                                                   Т.В.Толмачевой